
(単位 :円)
当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部
　1.　経常増減の部
　(1)　経常収益
　　　　　受取会費

正会員受取会費 2,450,000 2,450,000 0
理事会員受取会費 1,280,000 1,280,000 0
賛助会員受取会費 30,000 30,000 0

　　　　　受取登録料
会員受取登録料 40,000,000 40,000,000 0
日体協指導者受取登録料 545,000 400,000 145,000

　　　　　事業収益
競技会参加料収益 10,180,000 9,724,000 456,000
選考会参加料収益 1,920,000 2,620,000 △700,000
審判員認定料収益 1,200,000 1,200,000 0
審判員更新料収益 0 0 0
講習会参加料収益 1,002,000 526,000 476,000
広告料収益 26,120,000 24,120,000 2,000,000
競技会公認料収益 4,000,000 3,500,000 500,000
競技規則頒布収益 100,000 2,500,000 △2,400,000
バッジ認定料収益 3,000,000 3,500,000 △500,000
手引書販売収益 30,000 30,000 0
教本販売収益 20,000 20,000 0
海外遠征自己負担金収益 1,560,000 1,500,000 60,000
普及促進グッズ販売収益 300,000 650,000 △350,000
実験練習場負担金収益 0 200,000 △200,000
宿泊費負担金 0 300,000 △300,000
家賃自己負担収益 600,000 600,000 0

　　　　　受取補助金等
受取日体協補助金(国体旅費等) 500,000 500,000 0
受取ＪＯＣ強化交付金 7,500,000 15,000,000 △7,500,000
受取ＪＯＣ選手強化活動事業 69,139,000 28,384,000 40,755,000
受取JOC新型コロナ感染症対策 0 14,063,000 △14,063,000
受取ＪＯＣ次世代アスリート育成強化事業 42,795,000 27,784,000 15,011,000
受取ＪＯＣコーチ力強化 0 0 0
受取スポ基助成 7,400,000 2,820,000 4,580,000
受取スポ基くじ 11,056,000 4,248,000 6,808,000
受取IF役員獲得支援事業 400,000 400,000
受取JOC国際審判養成事業 880,000 333,000 547,000

　　　　　受取寄附金
一般寄附金収益 2,500,000 2,000,000 500,000
一般協賛金収益 0 0 0
受取寄附金振替額 0 0 0
的紙受贈益 0 0 0

　　　　　雑収益
受取利息 1,000 1,000 0
雑収益 200,000 200,000 0

49,000 49,000 0
　　　　　経常収益計 236,757,000 190,532,000 46,225,000
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　(2)　経常費用
　　　　　事業費

給料手当 7,200,000 6,000,000 1,200,000
福利厚生費 1,900,000 2,000,000 △100,000
旅費交通費 118,914,000 92,443,530 26,470,470
通信運搬費 2,277,000 1,132,160 1,144,840
修繕費 0 0 0
消耗品費 4,597,000 4,455,000 142,000
印刷製本費 1,220,000 3,374,640 △2,154,640
賃借料 23,935,000 13,338,610 10,596,390
保険料 4,000,000 2,500,000 1,500,000
諸謝金 8,910,000 6,423,000 2,487,000
支払負担金 3,585,000 4,534,500 △949,500
支払助成金 5,800,000 4,000,000 1,800,000
租税公課 1,200,000 1,200,000 0
委託費 11,150,000 4,644,000 6,506,000
報奨金 0 0 0
雑費 6,762,000 5,524,060 1,237,940

　　　　　管理費
給料手当 12,500,000 15,000,000 △2,500,000
福利厚生費 3,500,000 4,000,000 △500,000
旅費交通費 3,500,000 4,000,000 △500,000
交際費 250,000 350,000 △100,000
会議費 1,000,000 1,200,000 △200,000
消耗品費 1,580,000 1,000,000 580,000
通信運搬費 1,000,000 1,000,000 0
印刷製本費 300,000 300,000 0
賃借費 6,500,000 6,350,000 150,000
支払負担金 1,500,000 1,000,000 500,000
諸謝金 1,650,000 1,650,000 0
支払利息 200,000 300,000 △100,000
雑費 900,000 1,000,000 △100,000
経常費用計 235,830,000 188,719,500 47,110,500
評価損益等調整前当期経常
増減額 927,000 1,812,500 △885,500
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 927,000 1,812,500 △885,500

　2.　経常外増減の部
　　(1)　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0
　　(2)　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　3　予備費支出
　　　　　当期一般正味財産増減額 927,000 1,812,500 △885,500
　　　　　一般正味財産期首残高 25,827,879 40,376,890 △14,549,011
　　　　　一般正味財産期末残高 26,754,879 42,189,390 △15,434,511
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　一般正味財産への振替額 0 0
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 26,754,879 42,189,390 △15,434,511



(単位 : 円)

アーチェリー競技力向上・
普及及びこれに付随する
事業

金　額 小　計 金　額 金　額
Ⅰ一般正味財産増減の部
　1.　経常増減の部
　(1)　経常収益
　　　　　受取会費

正会員受取会費 2,450,000 2,450,000
理事会員受取会費 1,280,000 1,280,000
賛助会員受取会費 30,000 30,000

　　　　　受取登録料
会員受取登録料 8,000,000 8,000,000 32,000,000 40,000,000
日体協指導者受取登録料 272,500 272,500 272,500 545,000

　　　　　事業収益
競技会参加料収益 10,180,000 10,180,000 10,180,000
選考会参加料収益 1,920,000 1,920,000 1,920,000
審判員認定料収益 1,200,000 1,200,000 1,200,000
審判員更新料収益 0 0 0
講習会参加料収益 1,002,000 1,002,000 1,002,000
広告料収益 26,120,000 26,120,000 26,120,000
競技会公認料収益 4,000,000 4,000,000 4,000,000
競技規則頒布収益 100,000 100,000 100,000
バッジ認定料収益 3,000,000 3,000,000 3,000,000
手引書販売収益 30,000 30,000 30,000
教本販売収益 20,000 20,000 20,000
海外遠征自己負担金収益 1,560,000 1,560,000 1,560,000
普及促進グッズ販売収益 300,000 300,000 300,000
実験練習場負担金収益 0 0 0
宿泊費負担金 0 0 0
家賃自己負担収益 600,000 600,000 600,000

　　　　　受取補助金等
受取日体協補助金(国体旅費等) 500,000 500,000 500,000
受取ＪＯＣ強化交付金 7,500,000 7,500,000 7,500,000
受取ＪＯＣ選手強化活動事業 69,139,000 69,139,000 69,139,000
受取JOC新型コロナ感染症対策 0 0 0
受取ＪＯＣ次世代アスリート育成強化事業 42,795,000 42,795,000 42,795,000
受取ＪＯＣコーチ力強化 0 0 0
受取スポ基助成 7,400,000 7,400,000 7,400,000
受取スポ基くじ 11,056,000 11,056,000 11,056,000
受取IF役員獲得支援事業 400,000 400,000 400,000
受取JOC国際審判養成事業 880,000 880,000 880,000

　　　　　受取寄附金
一般寄附金収益 2,500,000 2,500,000 2,500,000
一般協賛金収益 0 0
受取寄附金振替額 0 0
的紙受贈益 0 0

　　　　　雑収益
受取利息 500 500 500 1,000
雑収益 200,000 200,000

49,000 49,000
　　　　　経常収益計 200,475,000 200,475,000 36,282,000 236,757,000
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　(2)　経常費用
　　　　　事業費

給料手当 7,200,000 7,200,000 7,200,000
福利厚生費 1,900,000 1,900,000 1,900,000
旅費交通費 118,914,000 118,914,000 118,914,000
通信運搬費 2,277,000 2,277,000 2,277,000
消耗品費 4,597,000 4,597,000 4,597,000
印刷製本費 1,220,000 1,220,000 1,220,000
賃借料 23,935,000 23,935,000 23,935,000
諸謝金 8,910,000 8,910,000 8,910,000
支払負担金 3,585,000 3,585,000 3,585,000
支払助成金 5,800,000 5,800,000 5,800,000
租税公課 1,200,000 1,200,000 1,200,000
委託費 11,150,000 11,150,000 11,150,000
保険料 4,000,000 4,000,000 4,000,000
支払報奨金 0 0 0
雑費 6,762,000 6,762,000 6,762,000

　　　　　管理費
給料手当 12,500,000 12,500,000
福利厚生費 3,500,000 3,500,000
旅費交通費 3,500,000 3,500,000
交際費 250,000 250,000
支払利息 200,000 200,000
会議費 1,000,000 1,000,000
消耗品費 1,580,000 1,580,000
通信運搬費 1,000,000 1,000,000
印刷製本費 300,000 300,000
賃借費 6,500,000 6,500,000
諸謝金 1,650,000 1,650,000
支払負担金 1,500,000 1,500,000
雑費 900,000 900,000
経常費用計 201,450,000 201,450,000 34,380,000 235,830,000
評価損益等調整前当期経常
増減額 △ 975,000 △ 975,000 1,902,000 927,000
基本財産評価損益等 0
特定資産評価損益等 0
投資有価証券評価損益等 0
評価損益等計 0
当期経常増減額 △ 975,000 △ 975,000 1,902,000 927,000

　2.　経常外増減の部
　　(1)　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　(2)　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　他会計振替額 0 0 0 0
  3  予備費
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 975,000 △ 975,000 1,902,000 927,000
　　　　　一般正味財産期首残高 25,827,879
　　　　　一般正味財産期末残高 26,754,879
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0
　　　　　指定正味財産期末残高 0
Ⅲ　正味財産期末残高 26,754,879


